月

2013

年

营业收入

4,895,750.00 515,000.00

净利润

-1,467,105.04 8,723.06

经营活动产生的现金流量净额

-457,630.00 -49,888.00

注：上述财务数据未经审计。

四、 本次交易协议的主要内容

本次达人环保增资协议的主要内容如下：

1、 正泰投资对达人环保进行增资并取得达人环保新增的107.58万元的注册资本，本

次增资完成后正泰投资持有达人环保8%的股权。经共同协商，本次增资前达人环保的估值

为人民币壹亿贰仟伍佰玖拾壹万元（￥125,910,000）。

2、本次增资中，正泰投资按照协议规定的条款和条件向达人环保投入资金人民币壹

仟零玖拾伍万元（￥10,950,000）。 其中人民币107.58万元计入达人环保的注册资本，占

本次增资后达人环保注册资本的8%，剩余人民币987.42万元计入达人环保的资本公积。

3、本次投资完成后，达人环保的股权结构变更如下：

序号 股东名称 出资额

（

万元

）

出资比例

1

陆效军

671.56 49.94%

2

舟山正青投资管理有限公司

506.61 37.68%

3

浙江正泰投资有限公司

107.58 8.00%

4

舟山市科技创业投资有限公司

58.95 4.38%

合计

1344.70 100%